
UCHWAŁA NR XII/135/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg wojewódzkich

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 512) oraz art. 6 ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich niżej wymienione odcinki dróg:

1) ulicę Kazimierza Wielkiego w Białymstoku od ul. Gen. Stanisława Sosabowskiego do ulicy Władysława 
Raginisa;

2) ulicę Konstantego Ciołkowskiego w Białymstoku na odcinku  od ul. Gen. Nikodema Sulika do ul. 
Nowowarszawskiej;

§ 2. Zaliczenie dróg, o których mowa w § 1, do kategorii dróg wojewódzkich następuje z mocą                 
od 1 stycznia 2020 r., pod warunkiem pozbawienia ich dotychczasowych kategorii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Bogusław Dębski

1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 317, poz. 1693, 
z 2019 r. poz. 698, poz. 730.

Id: 5BFF4AF8-5DFE-40C2-A90D-70259074A4EF. Podpisany Strona 1




